产品规格书
电池与电池系统保护用熔断体
DNESS2-S8□
G250091310001
V1.0
产 品 名 称
产 品 型 号
编 号

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
功耗
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS2-S8J-100A/DC 1500V
DC 1500V
100
250kA
1.7 8.5 18 30 53
DNESS2-S8J-125A/DC 1500V 125 3.6 17 20 32 63
DNESS2-S8J-160A/DC 1500V 160 6 30 23 38 80
DNESS2-S8J-200A/DC 1500V 200 12 52 25 40 90
DNESS2-S8J-250A/DC 1500V 250 23 105 28 46 103
DNESS2-S8J-315A/DC 1500V 315 40 210 35 50 120
DNESS2-S8J-350A/DC 1500V 350 52 273 37 54 126
DNESS2-S8J-400A/DC 1500V 400 80 309 41 60 133
DNESS2-S8J-450A/DC 1500V 450 105 345 44 67 140
DNESS2-S8J-500A/DC 1500V 500 154 493 46 69 153
DNESS2-S8J-550A/DC 1500V 550 205 878 52 75 168
DNESS2-S8J-630A/DC 1500V 630 273 1170 75 98 198
产品外形尺寸
DNESS2-S8J
外形、及安装尺寸（mm）
142±2.5

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
耗散功率
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS2-S8L-100A/DC 1500V
DC 1500V
100
250kA
1.7 8.5 18 30 53
DNESS2-S8L-125A/DC 1500V 125 3.6 17 20 32 63
DNESS2-S8L-160A/DC 1500V 160 6 30 23 38 80
DNESS2-S8L-200A/DC 1500V 200 12 52 25 40 90
DNESS2-S8L-250A/DC 1500V 250 23 105 28 46 103
DNESS2-S8L-315A/DC 1500V 315 40 210 35 50 120
DNESS2-S8L-350A/DC 1500V 350 52 273 37 54 126
DNESS2-S8L-400A/DC 1500V 400 80 309 41 60 133
DNESS2-S8L-450A/DC 1500V 450 105 345 44 67 140
DNESS2-S8L-500A/DC 1500V 500 154 493 46 69 153
DNESS2-S8L-550A/DC 1500V 550 205 878 52 75 168
DNESS2-S8L-630A/DC 1500V 630 273 1170 75 98 198
产品外形尺寸
DNESS2-S8L
外形、及安装尺寸（mm）
DNESS2-S8L

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
耗散功率
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS2-S8N-100A/DC 1500V
DC 1500V
100
250kA
1.7 8.5 18 30 53
DNESS2-S8N-125A/DC 1500V 125 3.6 17 20 32 63
DNESS2-S8N-160A/DC 1500V 160 6 30 23 38 80
DNESS2-S8N-200A/DC 1500V 200 12 52 25 40 90
DNESS2-S8N-250A/DC 1500V 250 23 105 28 46 103
DNESS2-S8N-315A/DC 1500V 315 40 210 35 50 120
DNESS2-S8N-350A/DC 1500V 350 52 273 37 54 126
DNESS2-S8N-400A/DC 1500V 400 80 309 41 60 133
DNESS2-S8N-450A/DC 1500V 450 105 345 44 67 140
DNESS2-S8N-500A/DC 1500V 500 154 493 46 69 153
DNESS2-S8N-550A/DC 1500V 550 205 878 52 75 168
DNESS2-S8N-630A/DC 1500V 630 273 1170 75 98 198
产品外形尺寸
DNESS2-S8N
外形、及安装尺寸（mm）
DNESS2-S8N
DC1500V
DNESS2-S8□
  电池与电池系统保护用熔断体
规格型号 额定电压
Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
耗散功率
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS2-S8Q-100A/DC 1500V
DC 1500V
100
250kA
1.7 8.5 18 30 53
DNESS2-S8Q-125A/DC 1500V 125 3.6 17 20 32 63
DNESS2-S8Q-160A/DC 1500V 160 6 30 23 38 80
DNESS2-S8Q-200A/DC 1500V 200 12 52 25 40 90
DNESS2-S8Q-250A/DC 1500V 250 23 105 28 46 103
DNESS2-S8Q-315A/DC 1500V 315 40 210 35 50 120
DNESS2-S8Q-350A/DC 1500V 350 52 273 37 54 126
DNESS2-S8Q-400A/DC 1500V 400 80 309 41 60 133
DNESS2-S8Q-450A/DC 1500V 450 105 345 44 67 140
DNESS2-S8Q-500A/DC 1500V 500 154 493 46 69 153
DNESS2-S8Q-550A/DC 1500V 550 205 878 52 75 168
DNESS2-S8Q-630A/DC 1500V 630 273 1170 75 98 198
产品外形尺寸
DNESS2-S8Q
外形、及安装尺寸（mm）
DNESS2-S8Q

Un  (V)
额定电流
In  (A)
额定分断能力
(kA)
焦耳积分 I²t
(kA²s)
耗散功率
(W)
弧前 熔断 0.5 In 0.8 In 1.0 In
DNESS2-S8R-100A/DC 1500V
DC 1500V
100
250kA
1.7 8.5 18 30 53
DNESS2-S8R-125A/DC 1500V 125 3.6 17 20 32 63
DNESS2-S8R-160A/DC 1500V 160 6 30 23 38 80
DNESS2-S8R-200A/DC 1500V 200 12 52 25 40 90
DNESS2-S8R-250A/DC 1500V 250 23 105 28 46 103
DNESS2-S8R-315A/DC 1500V 315 40 210 35 50 120
DNESS2-S8R-350A/DC 1500V 350 52 273 37 54 126
DNESS2-S8R-400A/DC 1500V 400 80 309 41 60 133
DNESS2-S8R-450A/DC 1500V 450 105 345 44 67 140
DNESS2-S8R-500A/DC 1500V 500 154 493 46 69 153
DNESS2-S8R-550A/DC 1500V 550 205 878 52 75 168
DNESS2-S8R-630A/DC 1500V 630 273 1170 75 98 198
产品外形尺寸
DNESS2-S8R
外形、及安装尺寸（mm）
DNESS2-S8R